[image: 630406_html_335e9b3]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СУМОН  ХОРУМ-ДАГСКИЙ
ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО  КОЖУУНА   РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
668113, РФ, РТ, Дзун-Хемчикский р-н, с.Хондергей, ул. Ленина , д.35

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
СУМОН ХОНДЕРГЕЙСКИЙ

«_18__»  марта 2021 года              № 9                          с.Хондергей

Об утверждении паспорта приоритетного проекта «Чалама»

 В соответствии с посланием Главы Республики Тыва Верховному Хуралу (парламенту) Республики Тыва о положении дел в республике и внутренней политике на 2021 год в целях сохранения, народных инициатив Республики Тыва администрация сельского поселения сумон Хондергей Дзун-Хемчикского кожууна  Республики Тыва постановляет:

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый паспорт приоритетного проекта  «Чалама».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя председателя, по социальной политике Тюлюш С.А.

Председатель администрации
сельского поселения
сумон Хондергейский
Дзун-Хемчикского кожууна                                                       Монгуш  А.А.

image1.png